
Istituto Comprensivo
Pescara 2
Pescara

30 Gennaio 2026

Circolare numero 56

Graduatorie interne Definitive a.s. 25-26 per l'individuazione del personale
soprannumerario per l'a.s. 26-27

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del Personale Docente,
Educativo e ATA per gli AA. SS. 2025/2026, 2026/2027, 2027/2028 sottoscritto il 29/01/2025;VISTA la
documentazione presentata dai docenti interessati e acquisita agli atti della Scuola; VISTA la graduatoria
provvisoria pubblicata con decreto prot. n. 437/2026 del 13/01/2026; ESAMINATI i reclami; APPORTATE
le conseguenti modifiche in autotutela;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna sul Sito Web e all’Albo della Scuola, delle Graduatorie Interne Definitive
del Personale Docente per l’AS 2025/2026 per l’individuazione dell’eventuale personale Docente
Soprannumerario per l’ AS 2026/2027. Si fa presente che i lavoratori esclusi per i motivi espressi ex art. 13
comma 2 del CCNI sulla mobilità, non compaiono nelle suddette graduatorie.

PDF generato dalla circolare n. 56 pubblicata sul sito Pescara 2
https://www.istitutocomprensivopescara2.edu.it/circolare/graduatorie-interne-definitive-a-s-25-26-per-lindividuazione-del-personale-

soprannumerario-per-la-s-26-27/


